РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ - СТРЕШНЕВО

   № 15-2       от  08.11.2022

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Покровское – Стрешнево от 13.11.2014 года

№ 12-4 «О создании Комиссии по противодействию

коррупции в органах местного самоуправления

муниципального округа Покровское – Стрешнево»

 В соответствии с законом г. Москвы от 17.12.2014 № 64 "О мерах по

противодействию коррупции в городе Москве", распоряжением Мэра Москвы от

24.04.2015 № 303-РМ "Об утверждении Порядка разработки и реализации Плана

противодействия коррупции в городе Москве, планов противодействия

коррупции в органах исполнительной власти города Москвы, структурных

подразделениях Аппарата Мэра и Правительства Москвы", руководствуясь

пунктом 1, 3 Положения о Комиссии по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления муниципального округа Покровское – Стрешнево,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Покровское –

Стрешнево № 12-4 от 13.11.2014,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Покровское – Стрешнево № 12-4 от 13.11.2014 «О создании Комиссии по

противодействию коррупции в органах местного самоуправления

муниципального округа Покровское – Стрешнево», изложив:

1.1.Приложение 2 к указанному решению в редакции согласно приложению

1 к настоящему решению.

 2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа http://pkstr.ru/.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Покровское – Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское – Стрешнево                                                                   П.В. Черкасов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 08.11.2022 года  №15-2

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления муниципального округа Покровское-Стрешнево

Председатель комиссии:   Черкасов Павел Владимирович,

                                               глава муниципального округа

Заместитель председателя

комиссии:                         Соловьев Олег Анатольевич,

                                            заместитель главы администрации

Члены комиссии:          Чекалдина Наталья Андреевна, депутат

                                            Силантьев Юрий Викторович, депутат

                                            Страхов Николай Викторович, депутат

                                            Киреичева Елена Анатольевна,

                                            юрисконсульт – советник

Секретарь комиссии:      Гусева Ольга Викторовна,

                                           советник администрации